אני לא הובהר לי ולא הוסבר לי דבר כזה שהולך להיות לי תיק על תחנת מעבר. אני יודע שהתיק הסתיים".
19. על רקע כל האמור לעיל, טענה ההגנה כי יש להורות על ביטול כתב האישום, בהתבסס על מספר טענות משפטיות, חלופיות ומצטברות.

הטענה הראשונה היא טענת "כבר נשפטתי", המעוגנת בהוראת סעיף 149 (5) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב -1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").
על פני הדברים, לא ניתן לקבל את טענת ההגנה לפיה כבר נשפט הנאשם בגין העבירות נושא כתב אישום זה, שכן הגנה זו מדברת על "זיכוי קודם או הרשעה קודמת בשל המעשה נושא כתב האישום" (סעיף 149 (5) לחוק סדר הדין הפלילי).